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Kelionė į Austrijos ir Vokietijos Alpes (7 d.)
Kelionės programa
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Kelionės privalumai

Alpės Austrijoje ir Vokietijoje – tai dramatiški kalnai, krištolo skaidrumo ežerai ir nuostabūs slėniai, kuriuose susipina gamtos didybė ir
kultūros  paveldas.  Berchtesgadeno  nacionalinis  parkas  Vokietijoje  stebina  laukine  gamta,  kriokliais  ir  kalnų  takais,  o  Dachšteino  ir
Zalckamerguto regionai Austrijoje – pasakiškais ežerais ir tradiciniais miesteliais. Kalnų viršūnės, ledynai, apžvalgos aikštelės ir rami gamta
kviečia žygiuoti, fotografuoti ir tiesiog pasimėgauti Alpių grožiu. Šie kalnai – tikras nuotykių ir ramybės rojus, paliekantis nepamirštamus
įspūdžius keliautojams.

Kelionės programa

1 diena Keliaujame per Lenkiją ir Čekiją. Ryte, 5 val., išvykstame iš Vilniaus. Keliaujame per Lenkiją ir Čekiją su trumpais sustojimais poilsiui
ir pietums.

2 diena Zalcburgas. Po pusryčių išvykstame į Zalcburgą. Tai vienas gražiausių ir elegantiškiausių Austrijos miestų, įsikūręs Alpių papėdėje,
garsėja kaip V. A. Mocarto gimtinė ir baroko architektūros perlas, įtrauktas į UNESCO pasaulio paveldo sąrašą.

3 diena Berchtesgadeno nacionalinis parkas. Po pusryčių išvykstame į  Berchtesgadeno nacionalinį  parką. Parkas, įsikūręs Vokietijos
Alpėse,  netoli  Austrijos  sienos,  yra  vienas  įspūdingiausių  gamtos kampelių  regione.  Parką  supa aukšti  kalnai,  gilūs  slėniai,  krištolo
skaidrumo ežerai ir vešlios Alpių pievos, kuriose karaliauja ramybė ir natūrali laukinė gamta.

4 diena Dachšteino kalnai ir Halštatas. Po pusryčių išvykstame į Dachšteino kalnus. Tai įspūdinga Alpių kalnų grandinė, garsėjanti savo
viršūnėmis, ledynais ir nuostabiais panoraminiais vaizdais.

5 diena Aukštutinio Tauerno nacionalinis parkas. Po pusryčių išvykstame į Aukštutinio Tauerno nacionalinį parką.

6 diena Zalckamergutas, St. Gilgen. Po pusryčių išvykstame į Zalckamerguto regioną. Tai nuostabus Austrijos ežerų, kalnų ir tradicinių
miestelių regionas.

7 diena Grįžtame namo. Po pusryčių viešbutyje išvykstame link Lietuvos.

Įskaičiuota į kelionės kainą

Kelionė autobusu,
6 nakvynės 3* viešbučiuose/pensionuose, dviviečiame / dviviečiame su pristatoma lova kambaryje,
6 pusryčiai,
Kelionės vadovo, vykstančio su grupe iš Lietuvos paslaugos.

Neįskaičiuota į kelionės kainą

Objektai ir paslaugos pažymėtos * - ~ 200 Eur Eur (detali informacija apie mokamų objektų kainas, kelionės atmintinėje),
Papildomos išlaidos – kelionės draudimas, ausinukai ekskursijų metu,  vietinių gidų paslaugos, arbatpinigiai,  miestų turistiniai
mokesčiai ir kitos nepaminėtos išlaidos.

Svarbi informacija

Į kelionę galima vykti su ID kortele arba pasu,
Vienviečio kambario priemoka – 150 Eur,
Gali būti keičiama kelionės programa, objektų skaičius ir lankymo tvarka ar kainos.
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